
 

 
25057 – SALE MARASINO (BS) 
Via Roma, 41 
Telefono: 030-986314 r.a. – Fax 030-9867147 
E-mail: info@cmsebino.bs.it 
Internet: www.cmsebino.bs.it 
Cod. Fisc. 80018850174 

    

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

DETERMINAZIONE N. 77  IN DATA 07.06.2021 

OGGETTO: CUC  -  SERVIZIO  PUBBLICAZIONE  DEL  BANDO E DELL'ESITO SU GAZZETTE  E  GIORNALI 

- GARA PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO E VIGILANZA   ALUNNI  SCUOLE  DELL'INFANZIA  

E  DEL  SERVIZIO TRASPORTO  ALUNNI  SCUOLA  PRIMARIA  E  SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO - COMUNE DI PISOGNE - CIG: Z203202078       

 

IL DIRETTORE 

PREMESSO CHE: 

− con richiesta di indizione gara (modello IDC_41) il Comune di Pisogne, ha chiesto a questa 
C.U.C. Area Vasta Brescia – Sezione distaccata del Sebino Bresciano di procedere alla 
pubblicazione e svolgimento di una gara in forma aggregata per l’affidamento del servizio di 
trasporto e vigilanza alunni scuole dell’infanzia e del servizio trasporto alunni scuola primaria 
e secondaria di primo grado, anni scolastici: 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 con 
possibilità di proroga (2024/2025 e 2025/2026), per un valore stimato, di € 613.000,00 oltre 
IVA; 

− il suddetto bando con procedura ad evidenza pubblica prevede la pubblicazione dell’estratto 
del bando e dell’esito della procedura, oltre ai siti istituzionali indicati, anche sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie speciale contratti ed appalti, sulla Gazzetta Ufficiale 
dell’Unione Europea e su n. 2 quotidiani locali e n. 2 quotidiani nazionali; 

− vista il preventivo prot. n. 2317 del 14/05/2021 della società Info Srl con sede in Via S. 
Antonio,28 70051 Barletta dell’importo di € 732,00 + 16,00 per bollo, IVA inclusa, per la 
pubblicazione del bando di gara e di € 671,00 + 16,00 per bollo, IVA inclusa, per la 
pubblicazione dell’esito di gara, spesa complessiva € 1.435,00, IVA e bolli inclusi; 

− il Codice identificativo di Gara è il numero Z203202078; 

−  
RITENUTO di affidare il servizio di pubblicazione in oggetto alla Ditta Info Srl; 
 
Visto il Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2021-2023 ai sensi del D.lgs. 118/2011, 

approvato con deliberazione dell’Assemblea n. 19 del 21/12/2020;  

Attesa la propria competenza, ai sensi dell’art. 107 del TUEL; 

Visto il D.lgs. 50/2016, art. 36, comma 2, lettera A, modificato dal D.L. del 16/07/2020 nr. 76, art.1, 

comma 2; 

Pubblicato all’Albo pretorio on-line della 

Comunità Montana all’indirizzo 

www.cmsebino.bs.it  dal  _____________ al 

_____________. 

 

   COMUNITÀ  MONTANA 
DEL SEBINO BRESCIANO 

zona 6 della Lombardia 

 

mailto:info@cmsebino.bs.it
http://www.cmsebino.bs.it/
http://www.cmsebino.bs.it/


 

 

DETERMINA 
 

1. di affidare alla ditta INFO SRL con sede in Barletta (BA) – P.IVA IT04656100726 - Codice 

Fiscale 04656100726, la pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 

Serie speciale contratti ed appalti, sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea e su n. 2 

quotidiani locali e n. 2 quotidiani nazioni dell’estratto del bando e dell’esito della procedura 

in premessa; 

2. di impegnare l’importo complessivo di € 1.435,00 IVA e rimborso bolli inclusi al capitolo n. 

10140308, art. 1 BP 2021-2023, che presenta la necessaria disponibilità finanziaria; 

3. di provvedere al pagamento della spesa a favore della ditta INFO SRL con sede in Barletta 

(BA) Via S.Antonio, 28/30 – P.IVA IT04656100726 - Codice Fiscale 04656100726, dietro 

presentazione di regolare fattura; 

4. di liquidare alla ditta INFO SRL con sede in Barletta (BA) – P.IVA IT04656100726 - Codice 

Fiscale 04656100726 l’importo di €. 1.150,00 + 32,00 rimborso bolli al netto dell’IVA, come 

previsto dall’art. 1, comma 629, lett. B), della Legge 23.12.2014 n. 190; 

 

AVVERTE 
Che, ai sensi del quarto comma dell’art.3 della L.241/1990, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: 
- giurisdizionale al TAR di Brescia, ai sensi dell’art.2, lett.b) e art.21 della L. 1034/1971 e ss.mm. entro il termine di 60 giorni 
dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da quello in cui l’interessato ne abbia comunque avuta piena 
conoscenza; 
- straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di 
cui sopra, ai sensi dell’art.8 del DPR n.1199/1971. 
                                    

 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Il sottoscritto Rag. Francesco Archetti – Responsabile del Servizio Finanziario – ai sensi dell’art.151 quarto comma del T.U. 
n.267/2000, rilascia il visto in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione. 
 

 =========================================================================== 

Sottoscritto con firma digitale 

IL SEGRETARIO/DIRETTORE 
-   Dott.ssa Gloria Rolfi - 

Atto firmato digitalmente 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

- Rag. Francesco Archetti – 
Atto firmato digitalmente 

 

Questa determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 

============================================================================= 

 

 


